索引号：
112200006869552146/2025-

01698
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省能源局 成文日期： 2025 年 08 月 06 日

标题：
吉林省能源局 吉林省财政厅关于印发《吉林省电动汽车充电站建设运营

补贴实施细则（修订版）》的通知

发文字号： 吉能储能联〔2025〕155 号 发布日期： 2025 年 08 月 08 日

吉林省能源局 吉林省财政厅关于印发《吉林省电动

汽车充电站建设运营补贴实施细则（修订版）》的
通知

吉能储能联〔2025〕155 号

各市（州）发改委（能源局）、财政局，长白山管委会经发局、财政局，梅河

口市发改局、财政局，各县（市）发改局、财政局，省新能源监控平台，各充

电站建设运营企业：

  根据《吉林省进一步构建高质量充换电基础设施体系的实施方案》（吉政

办发〔2024〕3 号）《新能源高质量发展专项资金实施方案》（吉能储能联
〔2025〕63 号）等文件要求，现将《吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施

细则（修订版）》印发给你们，请遵照执行。

  附件：吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施细则（修订版）

  吉林省能源局

吉林省财政厅

  2025 年 8 月 6 日

http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202508/W020250808521332795569.docx